



A NOSSA PAPELARIA

F. DA S. ARAÚJO JUNIOR-ME

3326-6285 3326-2155

SCLN - Qd. 403 Bloco A Loja 21 Térreo - Asa Norte - CEP: 70.835-510 - Brasília-DF

NATUREZA DA OPERAÇÃO 1/ENCOM	CF OP 5102	INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO
---------------------------------	---------------	---

NOTA FISCAL

Modelo 01

01260

☒ SAÍDA ☐ ENTRADA

UF **DF**

DATA LIMITE PARA EMISSÃO:

24/06/2015

CNPJ: 07.167.236/0001-66

CF/DF: 07.462.817/001-01

1ª Via Branca - 2ª Via Azul
3ª Via Verde - 4ª Via Amarela

DATA DA EMISSÃO

17/12/14

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/12/14

HORA DA SAÍDA

K

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL JOSE PRIANTE	ENDEREÇO CAMARIA DEP. ANEXO IV GAB. 752	BAIRRO PLANO PILOTO	Município BRASILIA	UF DF	CEP	FONE/FAX
CNPJ/CPF 172.936.182-04	INS. EST.	NUMERO 758,30	VALOR R\$ 758,30	DUPLICATA	VENCIMENTO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código Produto	Unidade	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR Unitário	VALOR TOTAL
	UND.	PAPELHO CO. TILIBRA 200FL.	05	13,90	69,50
	EX	CAIXETA ESF. SIC FINE AZUL e Preto	02	69,90	139,80
	EX	OKRES DIVERSOS	12	6,80	33,60
	UND.	COLA BASTAO PRINT 10g	06	6,90	41,40
	UND.	ENVELOPE A3 PARDO	50	0,80	40,00
	UND.	ENVELOPE A4 PARDO (100); A4 BRANCO 50	150	0,40	60,00
	PL	FITA OVER. PEQUENO	06	1,50	9,00
	UND.	FITA PVC 3M	02	4,90	9,80
	UND.	GRANDEADOR PEQUENO CUS	02	26,90	53,80
	EX	GRANDEADOR P/GRANDEADOR ACC	04	7,80	31,20
	EX	LAPIS PRETO HB C/72	01	59,90	59,90
	UND.	LAPISEIRA OS e 07 FABER	03	11,90	35,70
	EX	MARCA TEXTO CORES Pilot	02	29,90	59,80
	01	PCT PASTA TRANSP. L	01	15,00	15,00
	20	PASTA TRANSP. COM ELASTICO 20MM	20	2,50	50,00
	UND.	PERFURADOR 2 Furos CUS P/20FL.	02	24,90	49,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 758,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA 758,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES

TRANSPORTADOR/VOLUMES								
NOME/RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1. EMISSOR ☐ 2. DESTINATÁRIO ☒		PLACA DO VEÍCULO		UF DF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANT.	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO	

DADOS ADICIONAIS	CODIGO VENDEDOR
------------------	-----------------

GRÁFICA E EDIT. FERNANDES E LIRA LTDA - Colonia Agrícola Bernardo Sayão Ch 1/1 - Lt. 3C - Guará II - Brasília-DF - Fones 3386-8348 / 3386-1890
CNPJ: 07.738.654/0001-50 - CE/DF 07.479.222/001-74 - 125 Jogos 25X4 de 1.201 a 1.325 - AIDF: 111.208.082/2014

Recebemos
Em 17/12/14
F. DA S. ARAÚJO JUNIOR